БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«08» декабря  2016 № 35                                                                 г. Белокуриха

	О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 06.10.2016 № 14 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатуры на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.08.2016 № 392,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края решил:

1. Внести изменение в абз.6 информационного сообщения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденного решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.10.2016 № 14 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», изложив его в следующей редакции:

«Дата проведения Конкурса:
с «31»октября 2016 года по «14» декабря 2016 года;

заседание конкурсной комиссии по проведению собеседования с участниками конкурса состоится «14» декабря 2016 года в 11 ч. 00 мин.

Место проведения Конкурса: Алтайский край, город Белокуриха, ул.Братьев Ждановых, 9А, каб.301.».
Председатель

городского Совета депутатов                                                  С.К. Криворученко